



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14 сентября 2023 года

№ 49

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления ветеринарии
Омской области от 10 марта 2022 года № 7

1. Внести в приказ Главного управления ветеринарии Омской области от 10 марта 2022 года № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по назначению единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в сфере агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) в названии, преамбуле слова «работающим в сфере агропромышленного комплекса» заменить словами «принятым на работу в учреждения ветеринарии»;

2) в приложении «Административный регламент предоставления государственной услуги по назначению единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в сфере агропромышленного комплекса»:

- слова «работающим в сфере агропромышленного комплекса» заменить словами «принятым на работу в учреждения ветеринарии»;

- в пункте 2 слова «достигшие 30-летнего возраста» заменить словами «старше 35 лет»;

- в пункте 10 слова «Пенсионным фондом Российской Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

- пункт 18 дополнить абзацем следующего содержания:

«Документы, предусмотренные настоящим пунктом, могут быть представлены в форме электронных документов, подписанных электронной подписью в соответствии с законодательством, и (или) документов на бумажном носителе (по выбору молодого специалиста).»;

- в абзаце первом пункта 30 слова «644024, г. Омск, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 40» заменить словами «644099, город Омск, улица Красногвардейская, 42».

3) в приложении к Административному регламенту предоставления государственной услуги по назначению единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в сфере агропромышленного

комплекса слова «работающим в сфере агропромышленного комплекса» заменить словами «принятым на работу в учреждения ветеринарии».

2. Подпункт 1, абзацы второй, третий, пятый, шестой подпункта 2, абзац второй подпункта 3 пункта 1 настоящего приказа вступают в силу с 1 января 2024 года.

3. Абзац седьмой подпункта 2 пункта 1 настоящего приказа вступает в силу с 9 октября 2023 года.

Начальник Главного управления
ветеринарии Омской области



В.П. Плащенко